
            
 

 
 

           
 

 
El Jefe de la División de Gestión del Conocimiento y Formación certifica los siguientes listados, anexos a este oficio, de cursos recibidos 
(Alumno)/impartidos(Profesor) por el usuario, como consta en la base de datos de formación del CIEMAT: 
 

- ALUMNO: HISTÓRICO (cuando proceda) 
- PROFESOR: HISTÓRICO (cuando proceda) 

 
 
 
 

   
Y para que conste se firma electrónicamente el presente documento 
Fdo. Claudia López del Prá 
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CIEMAT E47 - APLICACIONES SOLARES TÉRMICAS 75249965Z 5526 BONILLA CRUZ, JAVIER

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

ESCUELA DE FORMACION

INTRODUCCIÓN A LA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES EN LA PSA ON LINE

PRESENTACIONES EFICACES ONLINE

INTRODUCCION A LA PROGRAMACION CON MPI Y OPENMP EN EL SUPERCOMPUTADOR EUL

TÉCNICAS DE OPTIMIZACIÓN APLICADAS A PROBLEMAS CIENTIFICO-TECNICAS:ALGORI

INTRODUCCION A LA PROGRAMACION CON PYTHON

INTRODUCCIÓN A LA ACELERACIÓN Y PARALELIZACIÓN DE CÓDIGOS CIENTÍFICOS

PROGRAMACIÓN DE TARJETAS GPU CON CUDA

DESIGN THNKING Y TÉCNICAS DE CREATIVIDAD

REDES NEURONALES APLICADA A PROBLEMAS CIENTÍFICO-TÉCNICOS

27-10-2008

23-11-2009

13-06-2011

15-10-2012

16-07-2012

09-10-2017

16-10-2017

24-05-2021

04-10-2021

31-10-2008

18-12-2009

17-06-2011

19-10-2012

20-07-2012

11-10-2017

20-10-2017

25-05-2021

05-11-2021

APTO CON APROVECHAMIENTO 

APTO CON APROVECHAMIENTO 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON ASISTENCIA 

APTO CON APROVECHAMIENTO 

   6.00

  20.00

  12.00

  17.00

  12.50

  15.00

  15.00

   5.00

  50.00

   6.00

  20.00

  12.00

  29.50

  30.00

  55.00

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Área

Área

Área

Área

Área

Área

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

F.Fin

F.Fin

F.Fin

F.Fin

F.Fin

F.Fin

Personal Destino NIF Matricula Nombre

Calificación

Calificación

Calificación

Calificación

Calificación

Calificación

Total Horas

Total Horas

Total Horas

Total Horas

Total Horas

Total Horas

Suma Horas Ejercicio

Suma Horas Ejercicio

Suma Horas Ejercicio

Suma Horas Ejercicio

Suma Horas Ejercicio

Suma Horas Ejercicio

1346

1491

1629

1590

1712

2048

2053

2328

2343

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2008

2009

2011

2012

2017

2021

   152.50Suma Total Horas



Parámetros de Listado

Límite Inferior Límite Superior

Tipo de Persona:

N.I.F.         :

Matrícula      :

Área           :

Tipo de Curso  :

Materia        :

Número de Curso:

Fecha Inicio   :

Situación      :

Ejercicio      :
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